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INANAY
W

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Cablemod CM-RTS-CKIT-NKC-R
wewnetrzny kabel zasilajgcy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Ostrzezenia

Kolor produktu

Rodzaj opakowania

322,99 zt

262,59 zt
WLONONWCRA934
ZUAD-1029
716894294172

65 mm

180 mm

260 mm

900 g

Produkty elektroniczne wymagaja
odpowiedniego sposobu
utylizacji.,Nie wyrzucaj
produktow elektronicznych do
zwyktego Smietnika.,Zuzyte
produkty elektroniczne oddaj do
punktu zbidrki elektroodpadoéw.

Weglowy
Pudetko
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